

FACTOR X ADMAN A/S
Park Allé 15, 6. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 81 54 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Peter Lindstrøm Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FACTOR X ADMAN A/S Park Allé 15, 6. th. 8000 Aarhus C Telefon: 87311030 Hjemmeside: www.fxa.dk CVR-nr.: 29 81 54 37 Stiftet: 11. februar 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Peter Lindstrøm Glerup Anders Fuglsang-Abrahamsen Tonny Daugaard Sørensen
Direktion	Peter Lindstrøm Glerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af reklame- og marketingbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -266.981 kr. mod 258.688 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.018 t.kr., hvorfor ledelsen er opmærksom på dens forpligtelser i henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Indskudt ansvarlig lånekapital udgør 953 t.kr.

Ledelsen forventer, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse og eventuel udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette er sikret ved, at holdingselskab samt ultimativ ejer har tilkendegivet, at de vil opretholde og eventuelt midlertidigt udvide finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.059.557	2.021.088
2 Personaleomkostninger	-2.208.053	-1.586.813
Driftsresultat	-148.496	434.275
Andre finansielle indtægter	0	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-107.096	-87.391
Resultat før skat	-255.592	346.891
Skat af årets resultat	-11.389	-88.203
Årets resultat	-266.981	258.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	258.688
Disponeret fra overført resultat	-266.981	0
Disponeret i alt	-266.981	258.688

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Deposita	117.452	114.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.452	114.480
Anlægsaktiver i alt	117.452	114.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.479	787.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	665.297	793.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.392	182.950
Udskudte skatteaktiver	40.000	105.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.361	0
Andre tilgodehavender	25.097	23.094
Periodeafgrænsningsposter	126.752	121.792
Tilgodehavender i alt	1.848.378	2.014.255
Likvide beholdninger	3.516	18.146
Omsætningsaktiver i alt	1.851.894	2.032.401
Aktiver i alt	1.969.346	2.146.881

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.518.945	-1.251.964
	Egenkapital i alt	<u>-1.018.945</u>	<u>-751.964</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	953.334	953.334
	Anden gæld	215.623	207.138
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.957</u>	<u>1.160.472</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	188.338	148.372
	Gæld til pengeinstitutter	469.598	39.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.479	224.228
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
	Anden gæld	957.919	1.326.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.334</u>	<u>1.738.373</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.988.291</u>	<u>2.898.845</u>
	Passiver i alt	<u>1.969.346</u>	<u>2.146.881</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.510.652	-1.010.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.688	258.688
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.251.964	-751.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.981	-266.981
	500.000	-1.518.945	-1.018.945

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -1.019 t.kr., hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet vil få stillet den fornødne likviditet til rådighed igennem pengeinstitut og holdingselskaber samt evt. ultimative ejere. Det er ledelsens vurdering, at dette vil være muligt, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.133.163	1.519.566
Pensioner	40.800	31.375
Andre omkostninger til social sikring	34.090	35.872
	<u>2.208.053</u>	<u>1.586.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.800	11.800
Andre finansielle omkostninger	95.296	75.591
	<u>107.096</u>	<u>87.391</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	114.480	114.480
Tilgang i årets løb	2.972	0
Kostpris 31. december 2023	<u>117.452</u>	<u>114.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>117.452</u>	<u>114.480</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.141.672	1.101.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.338</u>	<u>-148.372</u>
	<u>953.334</u>	<u>953.334</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Den ansvarlige lånekapital på 953.334 kr. forfalder tidligst til betaling i forbindelse med afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2024.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 470 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. og 300 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen. Værdien af eventualaktivet udgør ca 55 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakter vedr. inventar har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakter vedr. driftsmidler har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemål i Aarhus, der pr. 31. december 2023 udgør 115 t.kr., idet kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27317502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Peter Lindstrøm Glerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lindstrøm Glerup
Direktør
ID: 0fcd3518-246a-4285-8944-e3eaf88a31e8
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:40:03
Underskrevet med MitID



Peter Lindstrøm Glerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lindstrøm Glerup
Bestyrelsesmedlem
ID: 0fcd3518-246a-4285-8944-e3eaf88a31e8
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:40:03
Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boy Boysen
Bestyrelsesformand
ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:19:33
Underskrevet med MitID



Anders Fuglsang-Abrahamsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Fuglsang-Abrahamsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 21c22b27-bd29-4def-8f40-b26adf1c8ca2
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:53:54
Underskrevet med MitID



Tonny Daugaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Daugaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e3c863f8-7f98-48a0-9ece-f882977bf27d
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:21:36
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:09:36
Underskrevet med MitID



Peter Lindstrøm Glerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lindstrøm Glerup
Dirigent
ID: 0fcd3518-246a-4285-8944-e3eaf88a31e8
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:45:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.